第７号様式（第13条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

水域（公共空地）占用許可申請書
年　　月　　日
　神奈川県藤沢土木事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあつては、所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり水域（公共空地）を占用したいので、許可を申請します。

１　目　的

２　場　所　　　　　　市　　　　　　　　番地地先

３　面　積　　　　　　　　　　　　平方メートル

４　期　間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

５　占用に係る　　　　　　年　　月　　日から
　　工事の期間　　　　　　年　　月　　日まで

　備考　１　位置図、実測平面図、求積平面図、縦・横断面図、構築物構造図、構築物姿図、公図写し及び工事仕様書又は設計書を添付してください。
　　　　２　実測平面図には、占用箇所及び付近の港湾の施設その他の重要な施設を明示し、かつ、占用しようとする場所の現況を明らかにしてください。
[bookmark: _GoBack]　　　　３　構築物姿図には、着色してください。